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	Термин
	
	ПОНЕДЕЉАК
	УТОРАК
	СРЕДА	
	ЧЕТВРТАК

	830-1000
	Вежба

	I1
	I2
	II1
	II2
	III1
	III2
	IV1
	IV2

	830-1045
	Семинар

	I3
	I4
	II3
	II4
	III3
	III4
	IV3
	IV4

	1130-1300
	Вежба

	I3
	I4
	II3
	II4
	III3
	III4
	IV3
	IV4

	1130-1345
	Семинар

	I1
	I2
	II1
	II2
	III1
	III2
	IV1
	IV2

	1430-1645
	Предавање
	I i IV група
	
	II i III група
	



Вежбе се одржавају у вежбаоницама биохемије, у приземљу хистофизиолошког института, а семинари у вежбаоницама из хемије на 2. спрату хистофизиолошког института.
